
Achizitie pachet materiale promotionale necesare Cupei Mondiale

I.D.: 63809557

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.637,83 RON - 2.637,83 RON

Descriere: Achizitie pachet materiale promotionale necesare Cupei Mondiale de floreta feminin, juniori, editia 2021, ce va avea loc in Timisoara perioada 04-05.12.2021 30 BUC DIPLOMA - 2,52 LEI/BUC => 75,60 LEI 1 BUC 5,8M*1M CU TIV SI CAPSE - 378,15 LEI 50 BUC AFIS A2 - 10,08 LEI/BUC => 504 LEI 200 BUC PIX PERSONALIZAT - 4,20 LEI/BUC => 840 LEI 100 BUC PLASA PERSONALIZATA - 3,78 LEI/BUC => 378 LEI 1 BUC BANNER 15M*0,4M => 210,08 LEI 150 BUC CARTONASE - 1,68 LEI/BUC => 252 LEI
